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Ośrodek Wypoczynkowy Jeziorak 66-330 Pszczew ul. Wybudowanie 12 e-mail: recepcja@jeziorak-agro.pl tel. 095 749-12-78 tel. 517 210 907 tel. 501 605 069  Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie, tzn. silnik strony tego wymaga. Ciasteczka nie są przez nas w żaden sposób przetwarzane, a gdyby coś się zmieniło, poinformujemy Cię o tym. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na użycie ciasteczek.  Na wysokim północnym brzegu jeziora zlokalizowany jest uroczy kameralny ośrodek szkoleniowo-wypoczynkowy w Szczepankowie, Haliny i Piotra Messerschmidt, 12-120 Dźwierzuty, tel.(089) 621-17 –80. Jest to idealne miejsce dla osób ceniących spokój i kontakt z naturą.  Pomorskie / Jeziora / Łowisko specjalne / Jezioro Gostudno. Jezioro leży niedaleko wsi Polnica w gminie Człuchów.Na jezioro jeździ się przede wszystkim na szczupaki i płocie . Można tu złowić ładne liny,leszcze i wzdręgi.Jest też ponoć sandacz.Dawniej koło . czytaj więcej » Pomorskie / Jeziora / Okręg PZW Gdańsk / Jezioro Kiełpińskie Małe. Na jeziorze małym jest dosyć głęboko. Dookoła jeziora są zarośla przy których wędkarze najczęściej wyciągają szczupaki. Zjeżdża się tam dużo wędkarzy przeważnie próbują złapać karpia. Są tam spore . czytaj więcej » Szczupaki przy brzegu. Właśnie na płytkich wodach jeziora, w strefie przybrzeżnej możemy natrafić na nieduże ( do 3 kg) szczupaki, które czatują na wzdręgi i płocie. Nie są to łatwe sztuki do złowienia. Nie ze względu na ich przebiegłość lecz na trudność w podaniu im przynęty. W tym roku Szczecinek przekroczy granicę 4 mln zł na rewitalizację jeziora. Bez tych zabiegów mielibyśmy gwarantowane kwitnienie wody.

Tym bardziej więc ważną informacją jest, że wpuszczone teraz do jeziora szczupaki już jesienią będą miały co najmniej kilogram wagi i ponad 40 cm. Na tegoroczne sandacze trzeba jednak będzie poczekać przynajmniej rok. (źródło: GPW) 

Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie, tzn. silnik strony tego wymaga. Ciasteczka nie są przez nas w żaden sposób przetwarzane, a gdyby coś się zmieniło, poinformujemy Cię o tym. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na użycie ciasteczek.  Na wysokim północnym brzegu jeziora zlokalizowany jest uroczy kameralny ośrodek szkoleniowo-wypoczynkowy w Szczepankowie, Haliny i Piotra Messerschmidt, 12-120 Dźwierzuty, tel.(089) 621-17 –80. Jest to idealne miejsce dla osób ceniących spokój i kontakt z naturą. 

W Wikimedia Commons znajdują się multimedia związane z tematem: Jeziora w Polsce: Polska należy do krajów europejskich obfitujących w jeziora, które zgrupowane są głównie w północnej części kraju, a więc na terenie obejmującym obszar ostatniego zlodowacenia (Pojezierze Pomorskie, Pojezierze Mazurskie). 

Długość maksymalna jeziora wynosi 4350 m, a szerokość 1150 m. Długość linii brzegowej (razem z wyspą) osiąga 15975 m. Największa głębokość sięga 25,5 m, a średnia – 9,1 m. W zachodniej części jezioro łączy się z jeziorem Rekąty. Również z zachodniej strony dochodzi ciek z małego jeziora leśnego. 

Szczupaki przy brzegu. Właśnie na płytkich wodach jeziora, w strefie przybrzeżnej możemy natrafić na nieduże ( do 3 kg) szczupaki, które czatują na wzdręgi i płocie. Nie są to łatwe sztuki do złowienia. Nie ze względu na ich przebiegłość lecz na trudność w podaniu im przynęty. 

Powierzchnia jeziora wynosi 33,68 ha, jego średnia głębokość – 4,6 m, a maksymalna głębokość – 8,7 m. Położenie. Lustro wody znajduje się na wysokości 7,8 m n.p.m. Jezioro położone jest w górnej części rynny rzeki Niemicy, która z niego wypływa w kierunku Jeziora Okoniego. 

An icon used to represent a menu that can be toggled by interacting with this icon.

Jun 01, 2015 ·  Na Górnym Śląsku raczej już nic nie ma, bom wszystkie wyłowił na przyponach z plecionki, a te, co mi się pozrywały, to pewnie zdechły przez tę plecionkę. Jak chodzi o resztę tego zafajdanego kraju, to ni mom pojęcio ni za choliwę.. (2015/06/01 19:26)  4 i 5 lipca 2016 byłem z żoną na 1,5 dniowej wyprawie wędkarskiej na jeziorze Żarnowieckim. Owocem tego wyjazdu był szczupak 104cm :) 
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